



Konsulat Republiki Chorwacji w Krakowie

Kraków, dn. 05.05.2014

Szanowni Państwo,

Konsulat Republiki Chorwacji w Krakowie oraz Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie uprzejmie informują przedstawicieli izb gospodarczych z województwa małopolskiego, że organizowany jest w tym roku projekt promocyjny pod nazwą „3 razy Chorwacja”. Celem tego projektu jest przybliżenie Polakom jednego z najbardziej popularnych i przyjaznych krajów w Europie jakim jest właśnie Chorwacja.

W ramach tego Projektu zorganizowany będzie w dniu 20 maja br „Dzień Chorwacji w Krakowie”. Patronat Honorowy przyjęli marszałek województwa małopolskiego oraz prezydent miasta Krakowa,.

W „Dniu Chorwacji w Krakowie, w sali obrad Izby Przemysłowo-Handlowej w Krakowie, przy ul Floriańskiej 3, o godz. 11:00 zostanie zorganizowany panel gospodarczy na temat możliwości współpracy gospodarczej z Chorwacją, odbędzie się prezentacja firm chorwackich i spotkania bezpośrednie chorwackich i polskich przedsiębiorców.

Z tego powodu kierujemy na ręce Państwa zaproszenie dla wszystkich członków izb gospodarczych regionu Małopolski do uczestnictwa w tym panelu gospodarczym. Szczególnie interesującym będzie wystąpienie przedstawiciela rządu chorwackiego na temat możliwości inwestowania, wymiany handlowej i perspektyw rozwoju gospodarczego Chorwacji w nowej perspektywie finansowej UE.

Uczestnictwo firm – przedstawicieli izby gospodarczych z regionu Małopolski w panelu gospodarczym, będzie dobrą okazją do zapoznania się z możliwością inwestowania, wymiany handlowej i prowadzenia innych form działalności gospodarczej na terenie Chorwacji. Istnieje też możliwość zaprezentowania swojego potencjału gospodarczego wśród przybyłych firm chorwackich, oraz nawiązania kontaktów z przedstawicielami kilku regionów Chorwacji (Zadar, Split i Istria), którzy przyjadą w tym właśnie dniu do Krakowa.

Organizacja w ramach Projektu „3 x Chorwacja” - Dnia Chorwacji w Krakowie, znakomicie wpisuje się w realizację strategii rozwoju i współpracy wielu firm polskich z regionami i firmami w Chorwacji, kraju który będąc od 1 lipca 2013 roku w UE otwiera swoje nowe możliwości dla polskiego biznesu i turystyki. Powstaje więc nowy, wszechstronnie otwarty rynek dla polskich firm, w tym również z pewnością dla firm z województwa małopolskiego.

Mając na uwadze szczególną zyczliwość i sympatię Chorwatów do mieszkańców Polski warto skorzystać z okazji przyjmując nasze zaproszenie.

W imieniu prezesa IP-H w Krakowie oraz własnym serdecznie wszystkich zapraszam.

Z poważaniem
Paweł Włodarczyk



Konsul Honorowy Republiki Chorwacji w Krakowie Paweł Włodarczyk

adres Konsulatu: 30-898 Kraków, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 36, tel/fax: 0048- 12-290-65-10,
www.konsulat.chorwacja.krakow.pl mail: konsulat@chorwacja.krakow.pl
kontakt całodobowy tylko dla obywateli Republiki Chorwacji – tel: 0048-602-366-220